螺丝端子型·变频器用 (85℃)大型铝电解电容器
●YE 系列的小型化、高纹波化品。
●保证 85℃ 5,000 小时。
●对应大电流、最适合于变频器用。
◆规格表
工作温度范围
额定电压范围
静电容量容许差

4.5
5.5
ME
绑带代码 (N, B, C)
RWF
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
YE系列
螺丝端子型·变频器用 (85℃)大型铝电解电容器
尺寸φD×L
（mm）
tanδ 产品型号
WV Cap 额定纹波电流
（Vdc） （μF） (Arms/85℃,
120Hz)
400
4700 77×105 0.25 YE40M6L-472EP-105
4700 77×105 0.25 YE40M6L-472CA-105
4700 77×105 0.25 YE40M6L-472CO-105
4700 77×116 0.25 YE40M6L-472EP-116
4700 77×116 0.25 YE40M5S-472NI-116
4700 77×116 0.25 YE40M5S-472CD-116
4700 77×116 0.25 YE40M5S-472JH-116
4700 77×116 0.25 YE40M5S-472TL-116
4800 77×105 0.25 YE40M6L-482EP-105
5000 77×143 0.25 YE40M6L-502EP-143
5600 77×130 0.25 YE40M6L-562EP-130
6300 77×156 0.25 YE40M5S-632HA-156
6800 77×143 0.25 YE40M6L-682EP-143
6800 77×143 0.25 YE40M6L-682CD-143
6800 77×143 0.25 YE40M6L-682CO-143
6800 77×146 0.25 YE40M5M-682BH-146
6800 77×146 0.25 YE40M5M-682KE-146
6800 77×152 0.25 YE40M5S-682NC-152
6800 77×156 0.25 YE40M5S-682NI-156
6800 77×156 0.25 YE40M6L-682EP-156
6800 77×156 0.25 YE40M6L-682CD-156
6800 77×156 0.25 YE40M6L-682HX-156
6800 77×156 0.25 YE40M5M-682CO-156
7500 77×143 0.25 YE40M6L-752EP-143
7600 77×192 0.25 YE40M5L-762CD-192
10000 77×220 0.25 YE40M6L-103IN-220
12000 77×220 0.25 YE40M6L-123EP-220
16.0
16.0
16.0
16.7

4.5
5.5
ME
绑带代码 (N, B, C)
RWF
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
YE系列
螺丝端子型·变频器用 (85℃)大型铝电解电容器
尺寸φD×L
（mm）
tanδ 产品型号
WV Cap 额定纹波电流
（Vdc） （μF） (Arms/85℃,
120Hz)
400
10000 90×131 0.25 YE40M5L-103EP-131
10000 90×131 0.25 YE40M5L-103CE-131
10000 90×130 0.25 YE40M5S-103NI-130
10000 90×132 0.25 YE40M5S-103NC-132
10000 90×132 0.25 YE40M5S-103CD-132
450
4700 77×116 0.25 YE45M6L-472EP-116
4700 77×130 0.25 YE45M5S-472NI-130
5600 77×143 0.25 YE45M6L-562CD-143
6800 77×156 0.25 YE45M6L-682LP-156
8200 90×159 0.25 YE45M6L-822EP-159
26.4
26.4
26.4
26.5